MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proppi@ifrs.edu.br

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO E DOS RESULTADOS FINAIS DAS PROPOSTAS APROVADAS NO 2º BLOCO

Edital IFRS Nº 71/2019
Apoio aos Discentes de Cursos Técnicos de Nível Médio e de Graduação em Apresentação de Trabalhos em Eventos Científicos no âmbito da

Pesquisa e Inovação.

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Portaria Nº 740, de 06/06/2018, publicada do Diário Oficial da União, de 07/06/2018, torna pública a classificação e os resultados

finais das propostas aprovadas no 2º bloco, relativas ao EDITAL IFRS Nº 71/2019 - Apoio aos Discentes de Cursos Técnicos de Nível Médio e de

Graduação em Apresentação de Trabalhos em Eventos Científicos no âmbito da Pesquisa e Inovação.

Discente Campus Recurso aprovado
Pontuação da

proposta
Classificação Observações

Luis Henrique Ribeiro
da Silva Caxias do Sul R$ 120,00 102,9 1º --

Natália Bernardo
Nunes Osório R$ 5.600,00 100,8 2º --

Anderson Dalzotto de
Nardi Sertão R$ 900,00 55,3 3º --

Rafael Basso Caxias do Sul R$ 120,00 28,0 4º --

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proppi@ifrs.edu.br

Iris Debastiani de
Mello* Osório R$ 120,00 25,7

5º

*Propostas em situação de
empate, mesmo após a

aplicação dos critérios de
desempate (item 5.6 do edital) Sarah Lima Jaeger* Osório R$ 120,00 25,7

Idroilson Vieira de
Oliveira Sertão R$ 900,00 24,2 6º --

Junior Santana Girardi Sertão R$ 900,00 9,5 7º --

Bento Gonçalves, 25 de agosto de 2020.

TATIANA WEBER

Reitora Substituta do IFRS

(O documento original encontra-se assinado e arquivado no Gabinete do Reitor.)